جنگ ایران و عراق در اسناد سازمان ملل

(9 اردیبهشت 1359) تا 18 دسامبر 1990 (27 آذر 1369) درباره جنگ ایران و عراق، زمینه‌سازی آن و وقایعی که پس از آتش‌بس رخ داده، منتشر شده است.

* جلد هشتم (ژانویه تا جولای 1988 - دی 1366 تا تیر 1367)

* گردآوری و ترجمه اسناد: محمدعلی خرمی

* چاپ اول: 1389

* شمارگان: 2000 نسخه

* بها: 100/000 ریال

* انتشارات: مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس

مجموعه #171 جنگ ایران و عراق در اسناد سازمان ملل؛ شامل اسنادی است که با عنوان سند مجمع عمومی یا سند شورای امنیت سازمان ملل متحد از تاریخ 29 آوریل 1980

(9 اردیبهشت 1359) تا 18 دسامبر 1990 (27 آذر 1369) درباره جنگ ایران و عراق، زمینه‌سازی آن و وقایعی که پس از آتش‌بس رخ داده، منتشر شده است.

مرکز مطالعات و تحقیقات جنگ که بعد از توقف جنگ تلاش برای جمع‌آوری اسناد نظامی، سیاسی و ... جنگ را افزایش داده بود تا به تکمیل اسناد گردآوری شده در دوران دفاع مقدس بپردازد، از اواسط دهه 1370 درصد جمع‌آوری اسناد سازمان ملل درباره این واقعه بزرگ برآمد.

یادآور می‌شود در پایان اغلب اسناد، امضاکننده نامه از دبیرکل درخواست کرده است که این نامه به عنوان سند شورای امنیت منتشر شود، بنابراین برای پرهیز از تکرار و به دلیل ارتباط نداشتن این مطلب با متن سند، از درج آن در ترجمه اسناد خودداری شده است.

کتاب حاضر، هشتمین جلد از مجموعه #171 جنگ ایران و عراق در اسناد سازمان ملل؛ است که دوره زمانی دی 1366 تا

تیر 1367 (ژانویه تا جولای 1988 میلادی) را شامل می‌شود. جلد‌های بعدی این مجموعه به تدریج آماده و منتشر می‌شود و در اختیار محققان، پژوهشگران و علاقه‌مندان به مباحث دفاع مقدس قرار خواهد گرفت.